PREFEITUR

HORIL
DE MÃOS DADAS COM' 10CÈ.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PRECOS 2021.11.04.1

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.04.1, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO DE 06 (SEIS) ARENINHAS TIPO H, CAMPO DE 38,00M X 26,00 M,

COM VESTIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO, bem como parecer jurídico da PGM atestando a regularidade do processo em tela, com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.04.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO

empresa: SOUSA & LIMA CONSTRUÇÕPES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°

14.866.221/0001-51, vencedora com valor global de R$ 2.037.003,66 (Dois milhões, trinta e sete

mil, três reais e sessenta e seis centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO

CEARA, 21 DE MARCO DE 2022.

r",
i 4

ROCHELLIN N ROCHA DE OLIVEIRA
CPF: N°950.120.443-04

Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PreYdrtnt c n 5100. Centro CL ' e--.2S8C C:,C1 CNP

• PrefeituradeHorizonte 0:0 prefeitura.horizonte